ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-NNMT

V/v tổ chức thăm hỏi, động
viên gia đình, thân nhân các

thuyền viên tàu cá bị nạn trên
biển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2025

                                          Kính gửi:
                                                         - Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                                                         - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                                         - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
                                                         - Quỹ Hỗ trợ ngư dân tỉnh;

                                                         - UBND phường Hoài Nhơn Đông;
                                                         - UBND xã Đề Gi.

 Căn cứ Chương trình công tác của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao

Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Bộ đội Biên
phòng tỉnh, Ủy ban Mặt Trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các cơ quan liên quan,

UBND phường Hoài Nhơn Đông, UBND xã Đề Gi chủ động tổ chức Đoàn công
tác của tỉnh thăm hỏi, động viên gia đình các thuyền viên 02 tàu cá BĐ-83019-TS

và BĐ-97258-TS bị nạn.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND phường Hoài Nhơn
Đông, UBND xã Đề Gi triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                    Dương Mah Tiệp

4644 08